
 
Prot. (vedere segnatura)            Tolentino, 23/12/2025                                                 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge15 marzo1997, n.59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 – Codice degli Appalti; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi degli art.1, comma 143 della l. 13/07/2015 n. 107"; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 12 febbraio 2025 di approvazione del 
Programma Annuale E.F.2025; 
VISTO il regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione, da parte della Dirigente 
scolastica delle attività negoziali per gli affidamenti diretti oppure avvio di procedure negoziate 
di lavori, servizi e forniture approvato con delibera del Consiglio d’Istituto del 22/02/2019; 
VISTO l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per la partecipazione alla procedura 
negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi dell’articolo 187 del D. Lgs. 36/2023 per 
l’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde mediante distributori automatici 
prot. n. 11391 del 23/10/2025; 
VISTA la lettera di invito prot. n. 13833 del 13/12/2025 inviata agli operatori economici che 
hanno manifestato nei termini e con le modalità di cui al predetto avviso interesse alla 
partecipazione alla relativa procedura;  
VISTO l’art. 18 della Lettera di invito prot. n. 13833 del 13/12/2025; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 
1. È nominata, ai sensi dell’art. 18 della Lettera di invito prot. n. 13833 del 13/12/2025, la Commissione 

ai fini della valutazione dell’offerta pervenuta da parte di n. 1 operatore economico di settore 
interessato nei termini e con le modalità indicate.  

2. La Commissione è costituita come segue: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ LUCATELLI – DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.gov.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733.966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435 

 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014263 - 23/12/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.gov.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it


3. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, 
e nello specifico dall’assistente amm.va a tempo indeterminato Federica Fabrizi. 

4. Ai sensi dell’art. 18 della Lettera di invito prot. n. 13833 del 13/12/2025, la Commissione è 
convocata per il giorno sabato 27/12/2025 alle ore 10:00 presso i locali della Presidenza, siti presso la 
Sc. Sec. I grado “Lucatelli” – V.le Benadduci 23, Tolentino (MC). 

5. La Commissione opera secondo le regole e la procedura prevista nella Lettera di invito prot. n. 13833 
del 13/12/2025. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica www.iclucatelli.edu.it 
all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
       

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Dott.ssa Mara Amico 

                                                                                                                (Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

  

Presidente Dott.ssa Mara Amico- Dirigente Scolastica 

Componente Fabrizi Federica - assistente amm.va a tempo indeterminato 

Componente Belli Silvia - assistente amm.va a tempo indeterminato 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014263 - 23/12/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/

	Art. 1
	(Costituzione della Commissione)

		2025-12-29T11:47:11+0000
	MARA AMICO




